
ID: 4660 AMBJENT BIZNESI ME QIRA, 102
M2, NË CORNER RESIDENCE 

Jepet me qira ambient biznesi në Corner Residence, i
pozicionuar në katin 0 me akses dhe vizibilitet të lartë. Prona
ka sipërfaqe ndërtimi 92.33m² dhe sipërfaqe totale
101.57m². Objekti është në ndërtim dhe parashikohet të
përfundojë në verën/vjeshtën e vitit 2026, duke ofruar
standarde bashkëkohore ndërtimi dhe një mundësi të
shkëlqyer investimi për zhvillimin e biznesit tuaj. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

ALL 400,000 /muaj


